
 

 

Projekto vykdytojas - Molėtų rajono savivaldybės administracija. 

Projekto partneris -VŠĮ „Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras“ 

Projekto pradžia – 2024 balandžio 26 d. 

Numatoma projekto pabaiga – 2025 balandžio 30 d.   

Projekto vertė – 69 871,95 Eur.  

Finansuojama Europos sąjungos- 69 871,95 Eur.  

Projektą finansuoja - Europos Sąjunga NextGenerationEU. 

 

Projekto pavadinimas – Mobilios komandos aprūpinimas Molėtų rajone.  

Molėtų rajono savivaldybės administracija kartu su partneriu įgyvendina projektą „Mobilios 

komandos aprūpinimas Molėtų rajone“ Nr. 09-010-P-0003 parengtą pagal priemonę Nr. 11-002-02-

11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“. 

Projekto tikslas - Pagerinti ambulatorinių slaugos paslaugų namuose prieinamumą ir kokybę Molėtų 

rajono savivaldybėje. 

Tikslinė grupė - Bet kokio amžiaus asmenys, kuriems yra nustatyta negalia, darbingumo lygis ar 

nesavarankiškumo lygis, atliktas slaugos paslaugų poreikio vertinimas pagal klausimyną, asmenys, 

sergantys pavojinga gyvybei liga, kurių sveikatos būklė atitinka paliatyviosios pagalbos indikacijas 

ir kuriems reikalingos ilgalaikės priežiūros paslaugos, taip pat asmenys, kuriems ilgalaikė priežiūra 

reikalinga dėl psichikos sveikatos sutrikimų (sergantys senatvine demencija ir Alzheimerio liga). Taip 

pat senatvės pensinio amžiaus sulaukę asmenys, dėl amžiaus iš dalies ar visiškai netekę gebėjimų 

savarankiškai rūpintis savo asmeniniu (šeimos) gyvenimu ir dalyvauti visuomenės gyvenime bei 

sergantys lėtinėmis ligomis, kuriems reikalingos ilgalaikės priežiūros paslaugos, taip pat jų šeimos, 

vietos bendruomenės. 

Projekto veiklos – projekto metu Molėtų rajone veikianti mobili komanda bus aprūpinta nauju 

elektromobiliu ir įranga (elektrokardiografas,  infūzinė tūrinė pompa, otoskopas, tonometras, 

nešiojami kompiuteriai, telefonai, medicininiai krepšiai) 

 


